
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

                                                         

                 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  204  / 25.11.2020      

privind aprobarea achiziționării unui echipament medical  

în favoarea Spitalului Municipal Carei 

   

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, cu 

caracter de îndată, desfășurată prin mijloace electronice la data de 26.11.2020, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 46511/25.11.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea achiziționării unui echipament medical în favoarea Spitalului Municipal Carei,         

 Referatul de specialitate nr 46516/10.07.2020 al Direcției de Învățământ Sănătate, prin  care 

propune dezbaterea și aprobarea cererii Spitalului Municipal Carei, prin care se solicită achiziționarea 

unui echipament medical constând în cameră mortuară frigorifică cu șase compartimente, în favoarea 

Spitalului Municipal Carei – Compartimentul Prosectură, 

 Cererea Spitalului Municipal Carei nr 11070/20.11.2020 înregistrat la Primăria Municipiului 

Carei cu nr 46267/20.11.2020,   

 În temeiul prevederilor art. 129 alin.2 lit.b și d, alin.4 lit.a și alin.7 lit.c coroborat cu prevederile 

art.139 – alin.3 lit.a și g din OUG nr. 57/2019, privind Codul administrativ,  

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă achiziționarea unui ehipament medical constând în cameră mortuară frigorifică cu 

 șase compartimente, în favoarea Spitalului Municipal Carei – Compartimentul Prosectură, 
 

Art.2.  Se aprobă inițierea demersurilor în vederea achiziționării echipamentului medical anterior 

 menționat. 
 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri. 
 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Spitalului Municipal Carei  

 Direcției de Învățământ Sănătate 

 Serviciului Contabilitate-Buget 

 Serviciului Tehnic, Achiziții Publice Investiții 

 Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

  

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

             INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Carei, 25.11.2020  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

